PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015г. №249
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Солнцевского района Курской области

от 28.10.2014 г. № 533

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ от 29 октября 2013 г. № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Солнцевского района Курской области от 28.10.2014 г. № 533 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Солнцевского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 3.1.:

а) в подпункте 3.1.2.:

в подпункте «б» слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)», слова «конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;

в подпункте «в» слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)»;

подпункт «ж» дополнить абзацем следующего содержания:

«- правомочности участника закупки заключать контракт»

абзац пятый подпункта «ж» дополнить словами «, если указанное требование установлено в документации о закупке»;

в подпункте «х» слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;

б) подпункт 3.1.3. дополнить подпунктом "к" следующего содержания:

«организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»;

2) в подпункте 5 пункта 3.2 слова «, в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района Курской области Никифорову Л.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Солнцевского района                                                    В.В. Басков